
             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΑΡΤΕΜΙΔΑ: 20/12/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. πρωτ.: 955 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ»  

Ν.Π.Δ.Δ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ : Λ. Βραυρώνος 5η στάση   

ΠΕΡΙΟΧΗ : Αρτέμιδα   Τ.Κ.: 190 16   

Πληροφορίες: Μπρέντα Χρυσούλα  

Τηλ./Fax.: 2294045565  

 
ΘΕΜΑ: Ανάθεση για την προμήθεια projector, για την λειτουργία κινηματογραφικής λέσχης ΑΛΙΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

του  Ο.Π.Π.&Π. <<Ο ΞΕΝΟΦΩΝ>> 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 86 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π. & Π. 

Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 
3) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  του 

άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 
4) Το ν.4555/18 «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» 
5) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η ΑΑΥ: Α-111 (ΑΔΑΜ:18REQ003573101) με 

την οποία έχει διατεθεί πίστωση ποσού 3850,00€ με ΦΠΑ σε βάρος του ΚΑ 15-7131.003 με τίτλο 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ PROJECTORA,ΓΙΑ ΤΗΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΗΣ ΛΕΣΧΗΣ ΑΛΙΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ» του 
προϋπολογισμού 2018, 

6) Την από αναγκαιότητα της προμήθειας projector  του Ο.Π.Π.&Π.  «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ»», όπως περιγράφεται στη 
με αρ.πρωτ.: οικ.531/2018 τεχνική περιγραφή  

7) Το πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ:18REQ003461954 
8) Την με αρ. πρωτ. 544/2018 πρόσκληση υποβολής προσφοράς 
9) Την προσφορά της εταιρείας SOFLAND Μ. ΕΠΕ ΑΦΜ: 998044816 Δ.Ο.Υ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ - ΤΗΛ. 2106640161. 
   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Α. Αναθέτει τη προμήθεια projector, για την λειτουργία κινηματογραφικής λέσχης ΑΛΙΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ» στην 
εταιρεία SOFLAND Μ. ΕΠΕ, ΕΜΠΟΡΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΕΡΧΕΙΑΣ, ΚΟΡΩΠΙ, Τ.Κ. 19441,  ΑΦΜ: 
998044816 Δ.Ο.Υ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ - ΤΗΛ. 2106640161  που εκπροσωπείται νόμιμα από τον κ. Σωφρόνη Ισίδωρο,  
έναντι ποσού 3.847,72 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%), σύμφωνα με την προσφορά της.. 

                                                                             

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ  Ο.Π.Π. & Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

 

             ΔΟΝΑΤΟΣ ΓΚΕΛΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: 6Ο78ΟΚΞΛ-Ζ98


		2018-12-28T09:39:29+0200
	Athens




